
LT: CASTLITE - NAUDOTOJO VADOVAS 

Modelio Nr.: YT200 

Maitinimo įvadas: DC 5V 2A 

Nuotolinio valdymo pulto baterija: 1x 3V CR2025 (pridedama) 

 

SAUGOS INSTRUKCIJOS 

1. Prieš naudodami projektorių atidžiai perskaitykite šį vadovą. 

2. Kad užtikrintumėte stabilų maitinimą, naudokite nacionalinius standartus atitinkantį 

maitinimo kabelį ir įžeminimo laidą. 

3. Jei projektorius sugedo, nebandykite jo taisyti patys. Kreipkitės pagalbos į platintoją arba 

gamintoją. 

4. Venkite žiūrėti tiesiai į objektyvą, kai projektorius veikia. 

5. Remontą turi atlikti tik kvalifikuotas techninis personalas. 

6. Įsitikinkite, kad ventiliacijos angos neuždengtos audiniais, antklodėmis ar kitomis 

medžiagomis. 

7. Šis projektorius nėra atsparus vandeniui. Nedėkite šalia jo tokių daiktų kaip vazos ar 

puodeliai. 

8. Jei projektorius nebus naudojamas ilgesnį laiką, išjunkite jį ir atjunkite maitinimo šaltinį. 

Transportavimui naudokite originalias putplasčio ir smūgiams atsparias medžiagas. 

9. Normalu, kad veikimo metu iš ventiliacijos angos sklinda šiltas oras arba lengvas kvapas. 

10. Nebandykite remontuoti projektoriaus patys. Kreipkitės į platintoją arba gamintoją dėl 

pagalbos. 

11. Laidiniam ryšiui naudokite originalų mobiliojo ryšio duomenų kabelį, o įkrovimui - originalų 

mobiliojo ryšio įkroviklį. 

  

GAMINIO APŽVALGA 

Sąsajos ir funkcijos 

1. USB įvestis 

2. USB-C įvestis 

3. IR įvestis 

4. Ausinių prievadas 

5. Maitinimo mygtukas 

6. Atgal / ESC mygtukas 

7. Dešinysis mygtukas 

8. OK mygtukas 

9. Kairysis mygtukas 

10. Įvesties mygtukas 

11. Fokusavimo 

reguliavimo rankena 

12. Objektyvas 

13. Montavimo anga 

  



Nuotolinio valdymo apžvalga 

1. Nutildyti garsą: Išjungia garso išvestį.  

2. Įjungti / išjungti: įjungia arba išjungia projektorių. 

3. Previous Track/FB: Pereina į ankstesnį takelį arba persuka 

atgal. 

4. Grojimas/pauzė: Atkuria arba pristabdo laikmeną. 

5. Kitas takelis/FF: Pereina prie kito takelio arba persuka į 

priekį. 

6. Aukštyn mygtukas: Perkelia aukštyn meniu. 

7. Mygtukas OK: Patvirtina pasirinkimą. 

8. Kairysis mygtukas: Meniu juda į kairę. 

9. Dešinysis mygtukas: Meniu juda į dešinę. 

10. Mygtukas žemyn: Meniu juda žemyn. 

11. Meniu: Atveria nustatymų meniu. 

12. Atgal / ESC: Išeina į ankstesnį meniu. 

13. Garsumas -: Sumažina garsumą. 

14. Garsumas +: didina garsumą. 

15. Įvestis: Pakeičia įvesties šaltinį. 

 

Pastaba: kad nuotolinio valdymo pultas veiktų tinkamai, nukreipkite jį į infraraudonųjų spindulių 

imtuvą. 

 

ĮKROVIMAS IR ĮJUNGIMAS 

1. Mikro USB laidui prijungti naudokite maitinimo banką arba mobiliojo telefono maitinimo 

adapterio lizdą. Įjunkite maitinimo banką, ir projektorius pereis į budėjimo režimą. 

2. Prieš įjungdami kabelį į elektros tinklą, prijunkite USB-C kabelio pusę prie projektoriaus, o 

standartinį USB galą - prie tinkamo adapterio. 

3. Valdymas mygtukais: Ilgai paspauskite maitinimo mygtuką, kad įjungtumėte arba 

išjungtumėte projektorių, kai jis yra budėjimo režime. 

4. Nuotolinio valdymo pultas: Paspauskite nuotolinio valdymo pulto įjungimo / išjungimo 

mygtuką, kad įjungtumėte arba išjungtumėte projektorių budėjimo režimu. 

 

 

 
 

 



GAMINIO SAVYBĖS 

Fokusavimo reguliavimas 

 

Pastatykite projektorių taip, kad objektyvas būtų statmenas sienai arba ekranui. Įjunkite projektorių, 

tada reguliuokite fokusavimo rankenėlę, kol vaizdas bus aiškus. 

Įvesties iliustracija 

 

Įkiškite USB kortelę į tam skirtą lizdą. Pasirinkite atitinkamą piktogramą ir įeikite į submeniu: 

• Filmas vaizdo failams 

• Photo - paveikslėlių failams 

• Muzika - garso failams 

• Elektroninė knyga - TXT failams 

 

Paspauskite OK, kad būtų rodomas pasirinktas turinys. 

Palaikomi formatai 

• Garso: MP3 / OGG / AAC / FLAC / AMR 

• Nuotraukos: JPEG / BMP / PNG / GIF / TIFF 

• Vaizdo įrašai: MKV / AVI / MOV / MP4 / TS / FLV / TPM / MPG / VOB / WMV 

• Elektroninė knyga: TXT 

 

Ausinių prijungimas 

 

Prijunkite 3,5 mm ausinių prievadą prie išorinių garso įrenginių, kaip parodyta pridedamoje schemoje. 

  

 



Laidinė "Android" jungtis 

 

Prijunkite išmanųjį įrenginį prie projektoriaus. Prijungimui rekomenduojama naudoti originalų 

įkrovimo kabelį; priešingu atveju CASTLITE gali neaptikti įrenginio. Jei įrenginys neaptinkamas, ekrane 

pasirodys raginimas. 

 
 

Įjungę maitinimą, sureguliuokite projektoriaus fokusavimą, kad vaizdas būtų aiškus. Ekrane pasirodys 

numatytasis meniu. Meniu ekrane pereikite prie parinkties Wirecast (laidų transliacija) spausdami 

projektoriaus arba nuotolinio valdymo pulto įvesties mygtuką. 

 

 

1. Meniu 1 puslapis 

2. Meniu 2 puslapis 

 

Programėlės diegimas laidiniam ryšiui 

 

Ekrane pasirodys programėlės " HHCast" QR kodas. Šios programėlės reikia norint naudotis laidinio 

ryšio funkcijomis. Nuskaitykite ekrane esantį QR kodą arba naudokite toliau pateiktą nuorodą, kad 

atsisiųstumėte programėlę: 

http://119.3.89.190/verify/?r=/apk/hccast_2.0.3.1.apk 

 

 

http://119.3.89.190/verify/?r=/apk/hccast_2.0.3.1.apk


Atlikite toliau nurodytus veiksmus, kad įdiegtumėte programą: 

 

 

1. Vilkite dėlionės figūrėlę ekrane į tuščią vietą, kad inicijuotumėte programėlės atsisiuntimą. 

(Neprivaloma: jei pasirodys "Google Translate" iškylantysis langas, galite išversti raginimą į 

pageidaujamą kalbą). 

2. Baigus, pasirodys įspėjimas. Norėdami tęsti, spustelėkite Atsisiųsti. 

3. Atidarykite atsisiųstą programą, kad pradėtumėte diegimą. Bus rodomas iškylantysis langas. 

Spustelėkite Nustatymai, kad suteiktumėte leidimą diegti programas iš nežinomų šaltinių. 

4. Bakstelėkite Leisti leidimą, kad įjungtumėte diegimą. 

5. HCCast programos iššokančiame lange spustelėkite Įdiegti. 

6. Įdiegę atidarykite programą. Programėlėje pasirinkite Ekrano dubliavimo nustatymai ir 

pasirinkite Vertikalusis režimas, Vertikalusis automatinis išsprendimas arba Viso ekrano 

režimas. CASTLITE automatiškai projektuos vaizdą pagal pasirinktą režimą. 

 



"iOS" laidinis ryšys 

 

1. Projektoriaus mygtuke arba nuotolinio valdymo pulte spustelėkite Input (įvestis) ir pasirinkite 

Wirecast (laidinis ryšys). 

2. Naudodami originalų mobiliojo ryšio duomenų kabelį prijunkite "iOS" įrenginį prie 

projektoriaus USB prievado. 

3. Kai būsite paraginti, prietaise bakstelėkite Trust (Patikėti). 

4. Įveskite savo iPhone slaptažodį, kad patvirtintumėte ryšį. 

  

 
 

Patarimai dėl ekrano dubliavimo funkcijos: 

1. Norėdami prijungti mobilųjį telefoną arba "Apple" planšetinį kompiuterį prie projektoriaus, 

kad būtų galima atspindėti ekraną, tiesiog naudokite mobiliojo ryšio duomenų kabelį ir 

vadovaukitės telefone rodomomis instrukcijomis ir raginimais. 

2. Prijungus "iPhone" arba "Apple" planšetinį kompiuterį, garso signalas duomenų kabeliu 

perduodamas į projektorių ir atkuriamas per projektoriuje įmontuotą garsiakalbį. 

3. Prijungus "Android" telefoną, garso signalas atkuriamas per patį telefoną. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


